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Emri i NSH-sé

Emri i Ndérmarrjes
sé Re

Vendndodhja

Biznesi/Sektori

Prodhimet

Tregu

Konkurrenca

Ndértesat dhe
tokat

Detyrimet gé do té
barten:

TE DHENAT MBI NDERMARRIJEN

NSH “Rilindja” Rrjeti Tregtar- Librar Prishtiné (“Ndérmarrja”)

NSH “Rilindja” Ndértesa Administrative SH.P.K.
(“Ndérmarrja)

Prishtiné
Libra dhe material shkollor

NSH ka shitur libra, material shkollor dhe material pér zyré.
Aktualisht, Ndérmarrja operon me disa njési te veta si shitore
te librarisé “Rilindja”.

Ndér. e Re me lokacionin e saj strategjik ofron mundésiné pér
té zhvilluar aktivitete komerciale dhe té giradhénies.

Aktualisht tregu éshté mijaft konkurrues, pasi qé né vitet e
fundit né Kosové ka pasur rritje te konsiderueshme te
giradhénieve té pronave dhe aktiviteteve komerciale.

Ndérmarrja e Re Rilindja Ndértesa Administrative SH.P.K.
pérfshiné tokén me sipérfage té pérgjithshme prej
péraférsisht 415m2 (4 ari, 15 m2) dhe ndértesén katér
katérshe (P+3), e cila né bazé té matjeve né teren pérfshiné
sipérfagen e pérgjithshme prej péraférsisht 1,434 m2.

Ndérmarrjen e Re gjendet né njé vend shume atraktive pér
zhvillimin e bizneseve té ndryshme, né rrugén Fehmi Agani
Nr.41, afér kafeve té vogla né Prishtiné.

(1) Detyrimet neto té NSH-sé pér TVSh, ku pérjashtohen
kamatat dhe gjobat, té cilat jané shfaqur gjaté periudhés
prej 12 muajve para datés sé pérfundimit té shitjes sé
subjektit té ri;

(2) Detyrimet e papaguara té NSH-sé pér tatimin mbi prong,
né lidhje me pronén e patundshme gé pérbén artikujt e
tenderuar, e gé jané shfaqur gjaté periudhés prej 12
muajve para datés sé pérfundimit té shitjes sé subjektit té
ri;

(3) Detyrimet e NSH-sé pér mallra dhe shérbime (p.sh.
borxhet ndaj KEK-ut apo pér shérbimet tjera publike apo
borxhet ndaj furnizuesve mirépo duke mos pérfshiré
pagat, pensionet ose pagesat tjera ndaj apo né emér té
punonjésve té NSH-sé né kapacitetin e tyre si punonjés),
gé jané shfaqur gjaté periudhés prej 3 muajve para datés
sé pérfundimit té shitjes sé subjektit té ri;

(4) Kosto e furnizimit te mallrave dhe shérbimeve ( duke mos
i pérfshiré pagat, pensionet ose pagesat tjera pér ose ne
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Shikim parcial i
Ndér. Re

Informata

Dokumentet pér
Oferté

emér té punétoréve té NSH-sé né kapacitetin e tyre si
punétoré) e mbledhur gjaté rrjedhés normale te biznesit
ge:

a) Eshté mbledhur gjate periudhés tre mujore ge
pérfundon ne datén kur deklarata relevante e
transferit ka hyre ne fuqi;

b) Qe mbetet e papaguar deri ne até date dhe i
ngarkohet biznesit te NSH-se.

Departamneti pér Shitje

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP)
Tel: +381 (0) 38 500 400 ext 1255

Fax: +381 (0) 38 248 076
www.pak-ks.org
Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP)

Rruga llir Konushevci Nr. 8
10000 Prishtiné/Pristina, Kosovo



